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Strona główna  › Informacje

Life Science Open Space 2012

LifeScience Open Space jest konferencją poświęconą innowacjom w dziedzinie life science,
zorganizowaną w formule zapewniającej interakcję pomiędzy użytkownikami innowacji. Open Space
nawiązuje do koncepcji „otwartej innowacji”, zachęca do współpracy oraz promuje efektywne
wykorzystanie wiedzy, umiejętności i możliwości.
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Impreza organizowana jest przez Klaster LifeScience Kraków i jest adresowana do firm, zespołów
i osób indywidualnych reprezentujących członków Klastra oraz do krajowych i międzynarodowych
partnerów Klastra.

Impreza Life Science Open Space 2012 odbędzie się w dniu 17 X 2012 r.  w Hotelu Stary w Krakowie.

Podobnie jak w latach ubiegłych tematyka imprezy i prezentacji obejmować będzie 5 zagadnień:

    Poszukiwanie i rozwój leków.
    Telemedycyna.
    Diagnostyka medyczna.
    Zaawansowane technologie terapeutyczne i medyczne.
    Jakość życia.

Głównym celem imprezy jest wsparcie współpracy na polu innowacji w obszarze „life science”
poprzez prezentacje konkretnych technologii, możliwości i kompetencji, a także potrzeb oraz
poprzez bezpośrednie spotkania zainteresowanych współpracą osób.

W czasie LSOS 2012 przedstawionych zostanie około 20 ofert technologicznych i propozycji
współpracy wybranych i zakwalifikowanych do prezentacji.

Termin oraz zasady zgłaszania prezentacji opublikujemy wkrótce.

Propozycję prezentacji może złożyć każda osoba reprezentująca Partnera Klastra LifeScience
w Krakowie. Osoby i instytucje z poza Klastra mogą zostać zaproszone do przedstawienia swojej
prezentacji na warunkach ustalonych indywidualnie z Organizatorem.

Źródło: www.lifescience.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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